
Trofeo Original Rental Master 2021 TORM  - TORM Under Ama - G1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 BIFULCO G. - . 9:55.678
Tempo Gara

1 1:18.274 15:15:06.787

2 1:14.400 15:16:21.187

3 1:14.010 15:17:35.197

4 1:14.440 15:18:49.637

5 1:13.836 15:20:03.473

6 1:13.212 15:21:16.685

7 1:13.009 15:22:29.694

8 1:13.095 15:23:42.789

 Po. 2 - # 12 BROVEDANI B. - . + 01.012
Diff. Primo

1 1:21.442 15:15:08.800

2 1:14.880 15:16:23.680

3 1:13.997 15:17:37.677

4 1:13.283 15:18:50.960

5 1:13.293 15:20:04.253

6 1:13.426 15:21:17.679

7 1:12.807 15:22:30.486

8 1:13.315 15:23:43.801

 Po. 3 - # 13 MARTINEZ C. - . + 24.394
Diff. Primo

1 1:20.824 15:15:08.621

2 1:16.765 15:16:25.386

3 1:16.708 15:17:42.094

4 1:17.579 15:18:59.673

5 1:16.854 15:20:16.527

6 1:16.703 15:21:33.230

7 1:16.673 15:22:49.903

8 1:17.280 15:24:07.183

 Po. 4 - # 16 CABRAS L. - . + 37.131
Diff. Primo

1 1:23.667 15:15:12.039

2 1:19.346 15:16:31.385

3 1:18.592 15:17:49.977

4 1:18.332 15:19:08.309

5 1:18.629 15:20:26.938

6 1:17.444 15:21:44.382

7 1:18.140 15:23:02.522

8 1:17.398 15:24:19.920

 Po. 5 - # 14 INCANI F. - . + 56.215
Diff. Primo

1 1:29.722 15:15:19.179

2 1:26.117 15:16:45.296

3 1:22.583 15:18:07.879

4 1:19.811 15:19:27.690

5 1:19.154 15:20:46.844

6 1:16.766 15:22:03.610

7 1:17.551 15:23:21.161

8 1:17.843 15:24:39.004

 Po. 6 - # 17 IDINI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.038 15:15:21.184

2 1:25.720 15:16:46.904

3 1:26.254 15:18:13.158

4 1:26.359 15:19:39.517

5 1:26.959 15:21:06.476

6 1:23.525 15:22:30.001

7 1:28.364 15:23:58.365

 Po. 7 - # 18 PINNA C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.231 15:15:18.272

2 1:26.540 15:16:44.812

3 1:27.459 15:18:12.271

4 1:28.054 15:19:40.325

5 1:28.372 15:21:08.697

6 1:29.520 15:22:38.217

7 1:31.984 15:24:10.201

Fastest lap: 1:12.807 
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